Fecha

2.2

2215
2217
2231
2241
2242
2244
2258
2.26.2
2.26.3
2271
2272
2282
2285
2286
2287
2288

2.3

2311
2322
2333
2341
2353
2355
2.36.3
2371
2372
2392
2399

2.6
2.6.15
2.6.2.4

o

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION

FONDO EN AVANCE

Quisqueya Aprende Contigo

Desde el 01/06/2016 Hasta el 30/06/2016

Balance Inicial
Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales

Servicio de Internet

Agua

Viaticos

Pasajes

Fletes

Peaje

Otro alquires

Seguro de Bienes

Seguros de Personas

Obras Menores

Mantenimiento Equipos de Transporte
Comisiones y Gastos Bancarios
Fumigacion, lavanderia, limpieza e higiene
Organizacion de Eventos y Festividades
Otros Servicios Tecnicos Profesionales
Impuestos Derechos y Tasas

Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas

Textiles, Vestuarios

Productos de Artes Graficas
Productos Medicinales

Llantas y Neumaticos

Articulos Plasticos

Productos Metalicos y Sus Derivados
Combustible

Productos Quimicos y Conexos
Oficinas

Productos y Utiles Varios

Total Materiales y Suministros

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Electrodomesticos

Otros Mobiliarios y Equipo Educacional
Total de Bienes Muebles, Inmuebles

Total General de Desembolsos

Efectivo Disponible

Valores expresados en RD$

Monto
157,985,392.69

51,440.89
624.00
260,482.00
48,834,850.00
830.00

840.00
11,974.49
23,284.55
1,785,097.54
30,000.00
139,064.35
138,646.37
53.00
29,875.00
34,703,457.88
6,821,244.69

310,392.66
43,584.10
80,270.00

335,505.15
66,499.26

8,909.83
3,871.36
535,807.84
7,434.00
42,010.72
9,674.97

361,714.96
2,016.94

92,831,764.76

1,443,959.89

363,731.90

QUISQUEYA

Aprende Contigo

Plan Nacional de Alfabetizacion

3,055,317.98

161,040,710.67

(94,639,456.55)

66,401,254.12




